

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 14/03/2025 Valor Total: R\$ 42.078,26 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2663 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	



**TANIA MARA CAMPANA ME**  
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro  
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP  
95700324  
Fone / Fax: (54) 34543324

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada  
1 Saída

Nº: 2663  
Série: 1



Chave de acesso  
**4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 6310 0009 3413**  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação <b>Saída para Transferencia</b>	Protocolo de Autorização de Uso <b>243.250.076.174.486 14/03/2025</b>	
Inscrição Estadual <b>0100184715</b>	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ <b>18.739.109/0003-72</b>

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social <b>TANIA MARA CAMPANA ME</b>		<b>18.739.109/0001-00</b>	<b>14/03/2025</b>
Endereço <b>RUA LUIZ MICHIELON, 1849</b>	Bairro / Distrito <b>CRUZEIRO</b>	CEP <b>95074000</b>	Data de Entrada/Saída <b>14/03/2025</b>
Município <b>Caxias do Sul</b>	Fone / Fax: <b>(54) 21325175</b>	UF <b>RS</b>	Inscrição Estadual <b>0290713498</b>
			Hora de Saída <b>07:40:42</b>

**FATURA / DUPLICATA**

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
	<b>5.487,17</b>			<b>42.078,26</b>
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				<b>42.078,26</b>

**TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS**

Nome / Razão Social		Frete por Conta	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J./C.P.F.
		<b>9 Sem Frete</b>				
Endereço		Município			UF	Valor Total da Nota
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido		Peso Bruto
<b>1</b>						

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas	
												ICMS	I.P.I.
764	GRELHA 15X15 REDONDA	7325.99.90	051	5.152	UN	1	22,10	22,10	22,10	0,00	0,00	17,00	0,00
11615	GRELHA CLICK 1230 INOX QUADRADA 150 MM	7323.99.00	051	5.152	UN	1	38,20	38,20	38,20	0,00	0,00	17,00	0,00
36151	GRELHA CLICK 1230 INOX REDONDA 150MM	7323.93.00	051	5.152	UN	1	44,95	44,95	44,95	0,00	0,00	17,00	0,00
37992	GRELHA GIRATORIA MEDIAGG360M	8516.10.00	051	5.152	UN	1	89,40	89,40	89,40	0,00	0,00	17,00	0,00
37783	GRELHA INOX 150X150	7323.93.00	051	5.152	UN	18	12,94	232,92	232,92	0,00	0,00	17,00	0,00
2829	GRELHA INOX 50LARG. X 40COMP.	7323.93.00	051	5.152	UN	2	92,00	184,00	184,00	0,00	0,00	17,00	0,00
547	GRELHA INOX 50LARG. X 50COMP.	7323.93.00	051	5.152	UN	2	105,00	210,00	210,00	0,00	0,00	17,00	0,00
5773	GRELHA INOX QUADRADA 15X15CM	7325.99.90	051	5.152	UN	4	12,41	49,64	49,64	0,00	0,00	17,00	0,00
5936	GRELHA INOX ROTATIVA QUAD. 10X10CM	7325.99.10	060	5.409	UN	2	5,67	11,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
439	GRELHA INOX ROTATIVA QUAD. 15X15CM	7325.99.10	060	5.409	UN	9	11,02	99,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36053	GRELHA PEIXE G108	8516.10.00	051	5.152	UN	1	40,99	40,99	40,99	0,00	0,00	17,00	0,00
66984	GRELHA QUAD CX SIF 100	3917.40.90	060	5.409	UN	6	4,87	29,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11775	GRELHA QUAD CX SIF 150	3917.40.90	060	5.409	UN	18	5,89	106,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37607	GRELHA QUAD KRONA NR50 100	3917.40.90	060	5.409	UN	12	3,42	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36161	GRELHA QUAD KRONA NR52 150	3917.40.90	060	5.409	UN	12	7,64	91,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29662	GRELHA QUADRADA 100MM BR - TIGRE	3926.90.90	060	5.409	UN	10	4,86	48,60	0,00	0,00	0,00	0,17	0,00
31541	GRELHA QUADRADA 150MM BR - TIGRE	3926.90.90	060	5.409	UN	17	9,54	162,18	0,00	0,00	0,00	0,17	0,00
63006	GRELHA RALO PLAST QUADRADO BR 15 CM - LIEGE	3922.90.00	060	5.409	UN	3	5,49	16,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36546	GRELHA REDONDA 100MM BR - TIGRE	7323.93.00	051	5.152	UN	11	4,24	46,64	46,64	0,00	0,00	17,00	0,00
36074	GRELHA REDONDA 150MM BR - TIGRE	7323.93.00	051	5.152	UN	12	8,48	101,76	101,76	0,00	0,00	17,00	0,00
12099	GROSA MEIA CANA 10 S/C DTOOLS	8203.10.10	060	5.409	UN	5	14,55	72,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37170	GUARDA CHUVA AUTO LISTRADO. 27 ZEIN Z837367	6601.91.10	060	5.409	UN	5	14,95	74,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
316	HASTE ADAPTADORA SDS 20UNF MISTER	8207.90.00	060	5.409	UN	2	6,16	12,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37973	HASTE P PISCINA 2 METROS	7616.99.00	060	5.409	UN	2	49,80	99,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10858	HASTE P PISCINA 3 METROS	7616.99.00	060	5.409	UN	2	60,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8091	HIDROASFALTO 18 LTS	2715.00.00	060	5.409	UN	4	78,23	312,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 14/03/2025 Valor Total: R\$ 42.078,26 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2663 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	



**TANIA MARA CAMPANA ME**  
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro  
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP  
95700324  
Fone / Fax: (54) 34543324

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada  
1 Saída

Nº: 2663  
Série: 1



Chave de acesso  
**4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 6310 0009 3413**  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação <b>Saída para Transferência</b>	Inscrição Estadual <b>0100184715</b>	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ <b>18.739.109/0003-72</b>	Protocolo de Autorização de Uso <b>243.250.076.174.486 14/03/2025</b>
---	---	--------------------------------------	-----------------------------------	--

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social <b>TANIA MARA CAMPANA ME</b>		<b>18.739.109/0001-00</b>	<b>14/03/2025</b>
Endereço	Bairro / Distrito	CEP	Data de Entrada/Saída
<b>RUA LUIZ MICHIELON, 1849</b>	<b>CRUZEIRO</b>	<b>95074000</b>	<b>14/03/2025</b>
Município	Fone / Fax:	UF	Inscrição Estadual
<b>Caxias do Sul</b>	<b>(54) 21325175</b>	<b>RS</b>	<b>0290713498</b>
<b>FATURA / DUPLICATA</b>			Hora de Saída <b>07:40:42</b>

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
	<b>5.487,17</b>			<b>42.078,26</b>
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				<b>42.078,26</b>

**TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS**

Nome / Razão Social	Frete por Conta	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J./C.P.F.
	<b>9 Sem Frete</b>				
Endereço	Município	UF	Valor Total da Nota		
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto
<b>1</b>					

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS	I.P.I.
66492	HIDROASFALTO E PRIMER CIPLAK 18L	2715.00.00	560	5.409	UN	3	161,53	484,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
793	HIDROASFALTO GL 3,6KG HERR	2715.00.00	060	5.409	UN	4	16,99	67,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9139	HIDROASFALTO GL 3,6LT	2715.00.00	060	5.409	UN	22	17,51	385,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2742	HIDROPISTOLA P/ MANGUEIRA C/ 6 REGULAGENS - AZUL E CINZA	8424.82.29	060	5.409	UN	7	17,50	122,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
38016	HYDROMANTA LIQ. ULTRA BRANCO BD 15KG HYD	3209.10.10	060	5.409	UN	21	158,80	3.334,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36695	IGOL IMPERM ASFALTICO 36L - SIKA	3209.90.19	060	5.409	UN	4	38,95	155,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36877	IMPERSIKA(VEDASIKA) 1L	3824.40.00	051	5.152	UN	6	8,56	51,36	51,36	0,00	0,00	17,00	0,00
19335	INT EXT RED PERLEX SIMPLES 1080	8536.50.90	051	5.152	UN	10	3,50	35,00	35,00	0,00	0,00	17,00	0,00
36913	INT EXT RET ILUMI DUPLO BR 16562	8536.50.90	051	5.152	UN	10	2,00	20,00	20,00	0,00	0,00	17,00	0,00
11661	INTERRUPT PARAL 10A 250V	8536.50.90	051	5.152	UN	10	10,00	100,00	100,00	0,00	0,00	17,00	0,00
17406	INTERRUPT SIMPLES 10A 250V	8536.50.90	051	5.152	UN	9	7,50	67,50	67,50	0,00	0,00	17,00	0,00
13693	INTERRUPTOR EXTERNO MAD.	8536.50.90	051	5.152	UN	10	2,40	24,00	24,00	0,00	0,00	17,00	0,00
23647	INTERRUPT SIMPLES 10A 250V PUMAL/BRASIL	8536.50.90	051	5.152	UN	12	3,50	42,00	42,00	0,00	0,00	17,00	0,00
37793	INTERRUPTOR 1TS+TOM 10A BR LEV - ILUMI	8536.50.90	051	5.152	UN	15	7,97	119,55	119,55	0,00	0,00	17,00	0,00
35944	INTERRUPTOR 3TS BR STYLUS - ILUMI	8536.50.90	051	5.152	UN	1	9,45	9,45	9,45	0,00	0,00	17,00	0,00
37879	INTERRUPTOR L D 6A/120V 3A/250V BR - MARGIRIUS	8536.50.90	051	5.152	UN	10	8,10	81,00	81,00	0,00	0,00	17,00	0,00
24767	INTERRUPTOR L D 6A/120V 3A/250V PR - MARGIRIUS	8536.50.90	051	5.152	UN	10	8,39	83,90	83,90	0,00	0,00	17,00	0,00
31082	INTERRUPTOR SOBREP RED 6A ECONOMICO CZ - ILUMI	8536.50.90	051	5.152	UN	10	2,39	23,90	23,90	0,00	0,00	17,00	0,00
10154	INTERRUPTOR PARALELA (HOTEL)	8536.50.90	051	5.152	UN	20	5,31	106,20	106,20	0,00	0,00	17,00	0,00
10426	INTERRUPTOR DUPLO EXTERNO MADEIRA	8536.50.90	051	5.152	UN	10	4,38	43,80	43,80	0,00	0,00	17,00	0,00
36487	ISOLADOR ROLDANA PORCELANA 67X72MM - LIEGE	8546.20.00	060	5.409	UN	10	4,22	42,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37476	ISOLANTE TERMICO PPTB 2 FACE 10M2 DIVIFOIL	8546.20.00	060	5.409	UN	3	51,72	155,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36683	ISOLANTE TERMICO PPTB 2 FACE 25M2 DIVIFOIL	8546.20.00	060	5.409	UN	6	6,50	39,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17015	JANELA 1,00X1,00 SEM VENEZIANA BRISTOT	4418.99.00	060	5.409	UN	1	199,61	199,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 14/03/2025 Valor Total: R\$ 42.078,26 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2663 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	



**TANIA MARA CAMPANA ME**  
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro  
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP  
95700324  
Fone / Fax: (54) 34543324

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada  
1 Saída

Nº: 2663  
Série: 1



Chave de acesso  
**4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 6310 0009 3413**  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação <b>Saída para Transferencia</b>	Inscrição Estadual <b>0100184715</b>	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ <b>18.739.109/0003-72</b>	Protocolo de Autorização de Uso <b>243.250.076.174.486 14/03/2025</b>
---	---	--------------------------------------	-----------------------------------	--

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>				
Nome / Razão Social <b>TANIA MARA CAMPANA ME</b>	C.N.P.J. / C.P.F. <b>18.739.109/0001-00</b>	Data de Emissão <b>14/03/2025</b>		
Endereço <b>RUA LUIZ MICHIELON, 1849</b>	Bairro / Distrito <b>CRUZEIRO</b>	CEP <b>95074000</b>	Data de Entrada/Saída <b>14/03/2025</b>	
Município <b>Caxias do Sul</b>	Fone / Fax: <b>(54) 21325175</b>	UF <b>RS</b>	Inscrição Estadual <b>0290713498</b>	Hora de Saída <b>07:40:42</b>

<b>FATURA / DUPLICATA</b>				
---------------------------	--	--	--	--

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
	<b>5.487,17</b>			<b>42.078,26</b>
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				<b>42.078,26</b>

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>				
Nome / Razão Social	Frete por Conta <b>9 Sem Frete</b>	Código ANTT	Placa do Veículo	UF
Endereço	Município			UF
Quantidade <b>1</b>	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido
				Peso Bruto

<b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b>												
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS I.P.I.
36720	JANELA CORRER 6F VENEZ BELUNO BRANCA 1,20 X 1,20	4418.99.00	060	5.409	UN	1	562,58	562,58	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
9473	JARDINAGEM KIT 3 PC MISTER	8205.59.00	060	5.409	UN	1	14,72	14,72	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
12807	JARRA COM TRAVA 2 LITROS - SORTIDO	3924.10.00	051	5.152	UN	12	9,69	116,28	116,28	0,00	0,00	17,00 0,00
12521	JARRA DECORADA 1,7 L - SORTIDO	3924.10.00	051	5.152	UN	12	1,41	16,92	16,92	0,00	0,00	17,00 0,00
37116	JARRA RECIPIENTE P/AGUA 1,650LT BL-UD REF 2026 (4)	3924.10.00	051	5.152	UN	3	9,39	28,17	28,17	0,00	0,00	17,00 0,00
37969	JIMO ANTI INSET AEROSOL 300ML #UN1950-2.1-NA	3808.91.19	060	5.409	UN	9	12,85	115,65	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
13016	JIMO CUPIM 900 ML	3808.91.19	060	5.409	UN	18	20,93	376,74	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
7234	JIMO CUPIM AEROSOL 400ML	3808.91.92	060	5.409	UN	6	28,65	171,90	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
9848	JIMO GAS 2 UNIDADES 35GR	3808.91.19	060	5.409	UN	2	11,39	22,78	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
2984	JIMO GAS FUMIGANTE C/2 TUBOS DE 35G	3808.91.19	060	5.409	UN	4	12,66	50,64	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
6469	JIMO PENETRIL AEROSOL 400ML	3824.99.41	060	5.409	UN	2	14,89	29,78	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
43181	JOELHEIRA EM EVA PARA ASSENTAMENTO PISOS	3926.90.90	060	5.409	M2	5	20,83	104,15	0,00	0,00	0,00	0,17 0,00
36496	JOELHEIRA PROTECAO COM PRESILHA - WORKER	3926.20.00	060	5.409	UN	2	40,31	80,62	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
9757	JOELHO 1/2 ROSCAVEL	3917.40.90	060	5.409	UN	32	1,89	60,48	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
8362	JOELHO 100MM 45 GRAU ESGOTO	3917.40.90	060	5.409	UN	21	4,26	89,46	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
36778	JOELHO 100MM 90G ESGOTO	3917.40.90	060	5.409	UN	122	3,49	425,78	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
36526	JOELHO 20 PEAD	3917.21.00	051	5.152	UN	11	13,38	147,18	147,18	0,00	0,00	17,00 0,00
9837	JOELHO 20MM SOLDAVEL	3917.40.90	060	5.409	UN	48	0,23	11,04	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
12116	JOELHO 20X1/2 MARRON	3917.40.90	060	5.409	UN	24	0,90	21,60	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
10751	JOELHO 25 X 20	3917.40.90	060	5.409	UN	14	1,19	16,66	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
10763	JOELHO 25MM 45 GRAU	3917.40.90	060	5.409	UN	66	0,66	43,56	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
10795	JOELHO 25MM SOLDAVEL	3917.40.90	060	5.409	UN	183	0,37	67,71	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
6849	JOELHO 25X1/2 AZUL	3917.40.90	060	5.409	UN	76	3,00	228,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
8371	JOELHO 25X3/4 AZUL	3917.40.90	060	5.409	UN	13	4,15	53,95	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
14991	JOELHO 40-45 GRAU MARRON	3917.40.90	060	5.409	UN	10	3,28	32,80	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
9703	JOELHO 40MM 45 GRAU ESGOTO	3917.40.90	060	5.409	UN	40	0,75	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
14269	JOELHO 40MM SOLDAVEL	3917.40.90	060	5.409	UN	9	2,14	19,26	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
1	JOELHO 45 ESGOTO 40 MM - PLASTUBOS	3917.40.90	060	5.409	UN	22	1,08	23,76	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
3843	JOELHO 45 ESGOTO 75 MM - PLASTUBOS	3917.40.90	060	5.409	UN	18	4,48	80,64	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 14/03/2025 Valor Total: R\$ 42.078,26 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2663 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	



**TANIA MARA CAMPANA ME**  
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro  
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP  
95700324  
Fone / Fax: (54) 34543324

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada  
1 Saída

Nº: 2663  
Série: 1



Chave de acesso  
**4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 6310 0009 3413**  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação <b>Saída para Transferencia</b>	Inscrição Estadual <b>0100184715</b>	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ <b>18.739.109/0003-72</b>	Protocolo de Autorização de Uso <b>243.250.076.174.486 14/03/2025</b>
---	---	--------------------------------------	-----------------------------------	--

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social <b>TANIA MARA CAMPANA ME</b>		<b>18.739.109/0001-00</b>	<b>14/03/2025</b>
Endereço	Bairro / Distrito	CEP	Data de Entrada/Saída
<b>RUA LUIZ MICHIELON, 1849</b>	<b>CRUZEIRO</b>	<b>95074000</b>	<b>14/03/2025</b>
Município	Fone / Fax:	UF	Inscrição Estadual
<b>Caxias do Sul</b>	<b>(54) 21325175</b>	<b>RS</b>	<b>0290713498</b>
<b>Hora de Saída</b> <b>07:40:42</b>			

<b>FATURA / DUPLICATA</b>	
---------------------------	--

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
	<b>5.487,17</b>			<b>42.078,26</b>
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				<b>42.078,26</b>

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>					
Nome / Razão Social	Frete por Conta	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J / C.P.F.
	<b>9 Sem Frete</b>				
Endereço	Município	UF	Valor Total da Nota		
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto
<b>1</b>					

<b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b>												
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS I.P.I.
5549	JOELHO 45 ESGOTO SN DN 40MM AKATO	3917.40.90	060	5.409	UN	17	0,86	14,62	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
6717	JOELHO 45 ESGOTO SN DN 50MM AKATO	3917.40.90	060	5.409	UN	62	1,61	99,82	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
42455	JOELHO 45 SOLDAVEL 20MM AKATO	3917.40.90	060	5.409	UN	45	0,53	23,85	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
6161	JOELHO 45 SOLDAVEL DE 25MM AKATO	3917.40.90	060	5.409	UN	95	0,81	76,95	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
2524	JOELHO 45 SOLDAVEL DE 32MM AKATO	3917.40.90	060	5.409	UN	7	2,68	18,76	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
2988	JOELHO 45 SOLDAVEL DE 40MM AKATO	3917.40.90	060	5.409	UN	20	5,53	110,60	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
18311	JOELHO 45G 100MM - TIGRE	3917.40.90	060	5.409	UN	25	5,75	143,75	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
30672	JOELHO 45G 40MM - TIGRE	3917.40.90	060	5.409	UN	48	1,53	73,44	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
36058	JOELHO 45G 50MM - TIGRE	3917.40.90	060	5.409	UN	13	3,16	41,08	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
12777	JOELHO 45G 75MM - TIGRE	3917.40.90	060	5.409	UN	20	5,21	104,20	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
7023	JOELHO 50 SOLDAVEL MARROM	3917.40.90	060	5.409	UN	8	2,02	16,16	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
6899	JOELHO 50MM 45Â° GRAU SOLDAVEL	3917.40.90	060	5.409	UN	7	3,29	23,03	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
35998	JOELHO 50MM 45Â°G ESGOTO	3917.40.90	060	5.409	UN	48	4,29	205,92	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
37067	JOELHO 50MM 90Â°	3917.40.90	060	5.409	UN	35	2,00	70,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
8096	JOELHO 75MM 45 GRAU ESGOTO	3917.40.90	060	5.409	UN	19	3,42	64,98	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
8192	JOELHO 75MM ESGOTO 90Â°	3917.40.90	060	5.409	UN	90	3,20	288,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
37421	JOELHO 90 ESGOTO 40 MM - KRONA	3917.40.90	060	5.409	UN	41	1,02	41,82	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
2823	JOELHO 90 ESGOTO 40 MM - PLASTUBOS	3917.40.90	060	5.409	UN	15	0,78	11,70	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
12323	JOELHO 90 ESGOTO 50 MM - AMANCO	3917.40.90	060	5.409	UN	38	2,76	104,88	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
6422	JOELHO 90 ESGOTO 50 MM - PLASTUBOS	3917.40.90	060	5.409	UN	73	1,38	100,74	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
436	JOELHO 90 ESGOTO SN DN 40MM AKATO	3917.40.90	060	5.409	UN	142	0,52	73,84	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
483	JOELHO 90 ESGOTO SN DN 50MM AKATO	3917.40.90	060	5.409	UN	124	1,07	132,68	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
60072	JOELHO 90 SBL SOLD/ROSC 20MMX1/2 AZUL AKATO	3917.40.90	060	5.409	UN	20	2,65	53,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
60071	JOELHO 90 SBL SOLD/ROSC 25MMX1/2 AZUL AKATO	3917.40.90	060	5.409	UN	14	2,47	34,58	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
2510	JOELHO 90 SOLDAVEL DE 20MM AKATO	3917.40.90	060	5.409	UN	85	0,28	23,80	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
1605	JOELHO 90 SOLDAVEL DE 40MM AKATO	3917.40.90	060	5.409	UN	25	3,03	75,75	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 14/03/2025 Valor Total: R\$ 42.078,26 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2663 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	



**TANIA MARA CAMPANA ME**  
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro  
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP  
95700324  
Fone / Fax: (54) 34543324

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada  
1 Saída

Nº: 2663  
Série: 1



Chave de acesso  
**4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 6310 0009 3413**  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação <b>Saída para Transferencia</b>		Protocolo de Autorização de Uso <b>243.250.076.174.486 14/03/2025</b>	
Inscrição Estadual <b>0100184715</b>	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ <b>18.739.109/0003-72</b>	

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>			
Nome / Razão Social <b>TANIA MARA CAMPANA ME</b>		C.N.P.J. / C.P.F. <b>18.739.109/0001-00</b>	Data de Emissão <b>14/03/2025</b>
Endereço <b>RUA LUIZ MICHIELON, 1849</b>	Bairro / Distrito <b>CRUZEIRO</b>	CEP <b>95074000</b>	Data de Entrada/Saída <b>14/03/2025</b>
Município <b>Caxias do Sul</b>	Fone / Fax: <b>(54) 21325175</b>	UF <b>RS</b>	Inscrição Estadual <b>0290713498</b>
			Hora de Saída <b>07:40:42</b>

<b>FATURA / DUPLICATA</b>			
---------------------------	--	--	--

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
	<b>5.487,17</b>			<b>42.078,26</b>
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				<b>42.078,26</b>

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>						
Nome / Razão Social		Frete por Conta <b>9 Sem Frete</b>	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J./C.P.F.
Endereço		Município		UF	Valor Total da Nota	
Quantidade <b>1</b>	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto	

<b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b>												
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS I.P.I.
17431	JOELHO 90G 100MM - TIGRE	3917.40.90	060	5.409	UN	169	4,46	753,74	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
31255	JOELHO 90G 40MM - TIGRE	3917.40.90	060	5.409	UN	238	1,29	307,02	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
31531	JOELHO 90G 50MM - TIGRE	3917.40.90	060	5.409	UN	180	1,98	356,40	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
30935	JOELHO 90G 75MM - TIGRE	3917.40.90	060	5.409	UN	75	4,65	348,75	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
12407	JOELHO 90G SOLDAVEL 25MM - TIGRE	3917.40.90	060	5.409	UN	343	0,59	202,37	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
29426	JOELHO 90G SOLDAVEL 32MM - TIGRE	3917.40.90	060	5.409	UN	25	2,99	74,75	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
2465	JOELHO 900 ESGOTO C/ VISITA SN DN 100 X 50MM AKATO	3917.40.90	060	5.409	UN	10	11,15	111,50	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
4777	JOELHO 900 ESGOTO SN DN 100MM	3917.40.90	060	5.409	UN	125	4,16	520,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
262	JOELHO 900 ESGOTO SN DN 75MM AKATO	3917.40.90	060	5.409	UN	42	2,40	100,80	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
6257	JOELHO 900 SOLDAVEL DE 32MM	3917.40.90	060	5.409	UN	75	1,70	127,50	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
5071	JOELHO 900 SOLDAVEL DE 50MM	3917.40.90	060	5.409	UN	44	3,66	161,04	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
6801	JOELHO 90 LR SOLDAVEL C/ ROSCA 20MM X 1/2 AKATO	3917.40.90	060	5.409	UN	98	1,05	102,90	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
6005	JOELHO 90 LR SOLDAVEL C/ ROSCA 25MM X 1/2 AKATO	3917.40.90	060	5.409	UN	98	1,20	117,60	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
30223	JOELHO AZUL 20X1/2 - PLASTUBOS	3917.40.90	060	5.409	UN	24	3,34	80,16	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
14768	JOELHO AZUL 25X1/2 - AMANCO	3917.29.00	060	5.409	UN	10	5,05	50,50	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
1959	JOELHO AZUL 25X1/2 - PLASTUBOS	3917.40.90	060	5.409	UN	24	3,40	81,60	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
37664	JOELHO COM ROSCA 45 X 3/4 AMANCO	3917.40.90	060	5.409	UN	10	6,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
14728	JOELHO COM ROSCA 90 X 1/2 PLASTUBOS	3917.40.90	060	5.409	UN	20	1,38	27,60	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
6373	JOELHO DE REDUCAO 900 SOLDAVEL DE 25 X 20MM	3917.40.90	060	5.409	UN	20	1,59	31,80	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
1542	JOELHO DE REDUCAO 900 SOLDAVEL DE 32 X 25MM	3917.40.90	060	5.409	UN	15	3,18	47,70	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
36729	JOELHO ESGOTO 40X90G TUBOZAN	3917.40.90	060	5.409	UN	60	1,04	62,40	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
13426	JOELHO P/ MANG PRETA 3/4	3917.40.90	060	5.409	UN	25	0,74	18,50	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
31127	JOELHO SOLDAVEL 90 X 25MM - AMANCO	3917.40.90	060	5.409	UN	50	0,68	34,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
37960	JOELHO SOLDAVEL 90 X 50MM - AMANCO	3917.40.90	060	5.409	UN	6	5,46	32,76	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 14/03/2025 Valor Total: R\$ 42.078,26 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2663 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	



**TANIA MARA CAMPANA ME**  
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro  
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP  
95700324  
Fone / Fax: (54) 34543324

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada  
1 Saída

Nº: 2663  
Série: 1



Chave de acesso  
**4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 6310 0009 3413**  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação <b>Saída para Transferencia</b>	Inscrição Estadual <b>0100184715</b>	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ <b>18.739.109/0003-72</b>	Protocolo de Autorização de Uso <b>243.250.076.174.486 14/03/2025</b>
---	---	--------------------------------------	-----------------------------------	--

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>				
Nome / Razão Social <b>TANIA MARA CAMPANA ME</b>	C.N.P.J. / C.P.F. <b>18.739.109/0001-00</b>	Data de Emissão <b>14/03/2025</b>		
Endereço <b>RUA LUIZ MICHIELON, 1849</b>	Bairro / Distrito <b>CRUZEIRO</b>	CEP <b>95074000</b>	Data de Entrada/Saída <b>14/03/2025</b>	
Município <b>Caxias do Sul</b>	Fone / Fax: <b>(54) 21325175</b>	UF <b>RS</b>	Inscrição Estadual <b>0290713498</b>	Hora de Saída <b>07:40:42</b>

<b>FATURA / DUPLICATA</b>				
---------------------------	--	--	--	--

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
	<b>5.487,17</b>			<b>42.078,26</b>
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				<b>42.078,26</b>

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>				
Nome / Razão Social	Frete por Conta <b>9 Sem Frete</b>	Código ANTT	Placa do Veículo	UF
Endereço	Município			UF
Quantidade <b>1</b>	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido
				Peso Bruto

<b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b>												
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS I.P.I.
1730	JOGO CH(TIPO TORX) C/GUIA 9PCS LONGO DTO	8205.90.00	060	5.409	UN	3	39,43	118,29	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
3841	JOGO CH(TIPO TORX) C/SUORTE 9PCS DTOOLS	8205.90.00	060	5.409	UN	2	30,59	61,18	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
5244	JOGO CHAVE HEXAGONAL 15 A 8MM 8 PECAS - WORKER	8205.59.00	060	5.409	UN	14	16,82	235,48	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
37384	JOGO CHAVE HEXAGONAL 15A10MM 9PCS CURTO - KALA	8205.59.00	060	5.409	UN	2	18,06	36,12	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
1845	JOGO CHAVE HEXAGONAL 8PCS TIPO CANIVETE - WORKER	8205.59.00	060	5.409	UN	3	25,56	76,68	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
35235	JOGO CHAVES (1 FENDA E 1 CRUZADA) 6PC	8205.40.00	060	5.409	UN	3	10,50	31,50	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
18196	JOGO CHAVES ALLEN HEX 9PCS	8204.11.00	060	5.409	UN	6	18,96	113,76	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
21571	JOGO CHAVES ALLEN TORX 9PCS	8204.11.00	060	5.409	UN	6	23,58	141,48	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
15637	JOGO CHAVES DE FENDA COM 5 PCS 3PC	8205.40.00	060	5.409	UN	2	34,50	69,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
36098	JOGO DE CHAVES 6 PCS W-MAX	8205.40.00	060	5.409	UN	6	39,89	239,34	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
2423	JOGO DE CHAVES TELECOM 31PCS DTOOLS	8205.40.00	060	5.409	UN	2	17,44	34,88	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
36647	JOGO DE SOQUETES 1/2 ENCAIXE 17 PCS - TRAMONTINA	8207.90.00	060	5.409	UN	2	176,35	352,70	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
6075	JOGO FERRAMENTAS 110PCS - WORKER	8206.00.00	051	5.152	UN	2	486,18	972,36	972,36	0,00	0,00	17,00 0,00
20340	JOGO FIXAÇÃO CAIXA ACOPLADA 2PCS - LIEGE	3926.90.90	060	5.409	UN	9	7,19	64,71	0,00	0,00	0,00	0,17 0,00
33142	JOGO PONTAS MONTADAS COM 5 PECAS 6PC	8207.90.00	060	5.409	UN	3	7,95	23,85	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
36015	JOGO RODAS LIXA 3 PECAS - WORKER	6805.30.90	060	5.409	UN	3	18,34	55,02	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
37248	JOGO RODAS LIXAR 5 PECAS - WORKER	6805.30.90	060	5.409	UN	1	32,79	32,79	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
31395	JOGO SERRA COPO 11 PCS - WORKER	8202.99.90	060	5.409	UN	2	40,75	81,50	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
1778	JOGO SERRA COPO 6PCS - KALA	8202.99.90	060	5.409	UN	26	12,18	316,68	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
12109	JOGO SOQUETE 1/4 BITS E PROLONGADOR	8205.40.00	060	5.409	UN	2	15,11	30,22	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
29706	JOGO SOQUETE ESTR 1/2 23 PCS 8-32MM - MAYLE	8204.20.00	060	5.409	UN	2	204,67	409,34	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
3348	JOGO SOQUETE SEXT 1/4	8204.11.00	060	5.409	UN	2	67,95	135,90	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 14/03/2025 Valor Total: R\$ 42.078,26 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2663 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	



**TANIA MARA CAMPANA ME**  
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro  
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP  
95700324  
Fone / Fax: (54) 34543324

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada  
1 Saída

Nº: 2663  
Série: 1



Chave de acesso  
**4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 6310 0009 3413**  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação <b>Saída para Transferencia</b>		Protocolo de Autorização de Uso <b>243.250.076.174.486 14/03/2025</b>	
Inscrição Estadual <b>0100184715</b>	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ <b>18.739.109/0003-72</b>	

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>			
Nome / Razão Social <b>TANIA MARA CAMPANA ME</b>		C.N.P.J. / C.P.F. <b>18.739.109/0001-00</b>	Data de Emissão <b>14/03/2025</b>
Endereço <b>RUA LUIZ MICHIELON, 1849</b>	Bairro / Distrito <b>CRUZEIRO</b>	CEP <b>95074000</b>	Data de Entrada/Saída <b>14/03/2025</b>
Município <b>Caxias do Sul</b>	Fone / Fax: <b>(54) 21325175</b>	UF <b>RS</b>	Inscrição Estadual <b>0290713498</b>
<b>FATURA / DUPLICATA</b>			Hora de Saída <b>07:40:42</b>

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
	<b>5.487,17</b>			<b>42.078,26</b>
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				<b>42.078,26</b>

**TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS**

Nome / Razão Social		Frete por Conta <b>9 Sem Frete</b>	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J./C.P.F.
Endereço		Município			UF	Valor Total da Nota
Quantidade <b>1</b>	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido		Peso Bruto

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS	I.P.I.
22378	25PCS - WORKER JOGO TALHADEIRAS SDS PLUS 3 PECAS - WORKER	8205.59.00	060	5.409	UN	3	34,95	104,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15105	JUNCAO 40	3917.40.90	060	5.409	UN	42	1,42	59,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5725	JUNCAO DE REDUCAO 450 ESGOTO SN DN 100 X 50MM	3917.40.90	060	5.409	UN	19	10,24	194,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1849	JUNCAO DE REDUCAO 450 ESGOTO SN DN 100 X 75MM	3917.40.90	060	5.409	UN	7	11,77	82,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2222	JUNCAO DE REDUCAO 450 ESGOTO SN DN 75 X 50MM	3917.40.90	060	5.409	UN	20	9,60	192,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
440	JUNCAO SIMPLES 450 ESGOTO SN DN 40 X 40MM	3917.40.90	060	5.409	UN	25	5,00	125,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4110	JUNCAO SIMPLES 450 ESGOTO SN DN 50 X 50MM	3917.40.90	060	5.409	UN	30	5,90	177,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5046	JUNCAO SIMPLES 450 ESGOTO SN DN 75 X 75MM	3917.40.90	060	5.409	UN	10	12,30	123,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36814	JUNCAO SIMPLES 75X75MM - TIGRE	3917.40.90	060	5.409	UN	6	18,32	109,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13376	KIT 15CM 02PCS C/ 245 15	9603.40.90	060	5.409	UN	39	7,43	289,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4045	KIT 3 PECAS ESTEIRAS PARA MESA - MADEIRA REFLORESTADA	4419.90.00	060	5.409	UN	15	7,06	105,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15242	KIT 7 POTES RETAN. JOY-4 POTES 250ML-2 POTES 500ML-1 POTE1,4	3924.10.00	051	5.152	UN	28	3,60	100,80	100,80	0,00	0,00	17,00	0,00
37115	KIT ACABAMENTO C-22 3/4 (CANOPLA,PARAFUSO,CRUZETA ,PREME)	3917.40.90	060	5.409	UN	1	7,83	7,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3620	KIT ACABAMENTO C-50 3/4(CANOPLA,BOTAO,2PARAF, PREME,VOLANTE)	8481.90.90	060	5.409	UN	1	11,31	11,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5019	KIT ACAMPAMENTO PARABONI	8201.40.00	060	5.409	UN	1	125,08	125,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37749	KIT ANTIRESPINGO 3PCS 8096 - CONDOR	9603.40.10	060	5.409	UN	12	10,91	130,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15881	KIT CHAVES COM 40 PECAS	8205.40.00	060	5.409	UN	3	52,99	158,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29389	KIT CINTA CATRACA 25MM 46M 800KG - WORKER	6307.90.90	060	5.409	UN	21	22,40	470,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13078	KIT COM 3 BISNAGAS 250 ML - SORTIDO	3924.10.00	051	5.152	UN	8	1,03	8,24	8,24	0,00	0,00	17,00	0,00
14079	KIT COM 3 CABIDES EM PS MEDIO - TRANSPARENTE	3924.90.00	051	5.152	UN	40	1,70	68,00	68,00	0,00	0,00	17,00	0,00
13982	KIT COM 3 POTES RETANGULARES FRESH (2 POTES 250 ML)(1 POTE 5	3924.10.00	051	5.152	UN	8	1,25	10,00	10,00	0,00	0,00	17,00	0,00

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 14/03/2025 Valor Total: R\$ 42.078,26 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2663 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	



**TANIA MARA CAMPANA ME**  
 AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro  
 CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP  
 95700324  
 Fone / Fax: (54) 34543324

**DANFE**  
 DOCUMENTO AUXILIAR DA  
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada  
1 Saída

Nº: 2663  
 Série: 1



Chave de acesso  
**4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 6310 0009 3413**  
 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação <b>Saída para Transferencia</b>	Inscrição Estadual <b>0100184715</b>	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ <b>18.739.109/0003-72</b>	Protocolo de Autorização de Uso <b>243.250.076.174.486 14/03/2025</b>
---	---	--------------------------------------	-----------------------------------	--

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social <b>TANIA MARA CAMPANA ME</b>		<b>18.739.109/0001-00</b>	<b>14/03/2025</b>
Endereço	Bairro / Distrito	CEP	Data de Entrada/Saída
<b>RUA LUIZ MICHIELON, 1849</b>	<b>CRUZEIRO</b>	<b>95074000</b>	<b>14/03/2025</b>
Município	Fone / Fax:	UF	Inscrição Estadual
<b>Caxias do Sul</b>	<b>(54) 21325175</b>	<b>RS</b>	<b>0290713498</b>
<b>FATURA / DUPLICATA</b>			Hora de Saída <b>07:40:42</b>

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
	<b>5.487,17</b>			<b>42.078,26</b>
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				<b>42.078,26</b>

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>				
Nome / Razão Social	Frete por Conta	Código ANTT	Placa do Veículo	UF
	<b>9 Sem Frete</b>			
Endereço	Município			UF
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido
<b>1</b>				

<b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b>													
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas	
												ICMS	I.P.I.
1448	KIT COM 7 POTES RETANGULARES FRESH (4 POTES 250ML)(2 POTES 5	3924.10.00	051	5.152	UN	26	3,60	93,60	93,60	0,00	0,00	17,00	0,00
36210	KIT COMPLETO MEC.DESC ACIONAMENTO SUP UNIV - CR - C/ 6	3922.90.00	060	5.409	UN	1	351,08	351,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36565	KIT COMPLETO MEC.DESC ACIONAMENTO SUP UNIV CR - C/ 18	3922.90.00	060	5.409	UN	1	974,40	974,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22871	KIT COMPLETO UNIV CAIXA ACOPLADA - LIEGE	8481.80.19	060	5.409	UN	2	60,90	121,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
62999	KIT COMPLETO UNIV CX ACOPLADA - BLUKIT	8481.80.19	060	5.409	UN	4	89,18	356,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16849	KIT CONECTOR ZAGONEL C/ 3 UND	8536.90.10	060	5.409	UN	26	11,00	286,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36198	KIT COSTURA (1 FITA METR, 1 DEDAL, 10 LINHAS, 12 AGULHAS) BL	9605.00.00	060	5.409	UN	5	4,45	22,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36469	KIT ESCOLAR C/ 20 PCS LEOELEO 4203	9609.10.00	060	5.409	UN	4	14,95	59,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26134	KIT ESCOVAS DE ACO 3X7 3PC	9603.40.90	060	5.409	UN	3	14,00	42,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4265	KIT FIXACAO P/ASSENTO AP,01 DECA	7318.15.00	060	5.409	UN	4	14,46	57,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1006	KIT FLEX 23CM 03PCS C/ 245 23	9603.40.90	060	5.409	UN	42	11,68	490,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99	KIT FLEX 23CM 03PCS C/323 16 + TRINCHA	9603.40.90	060	5.409	UN	63	15,18	956,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11554	KIT GAS COM MANGUEIRA E ABRACADEIRA	5909.00.00	051	5.152	UN	4	19,50	78,00	78,00	0,00	0,00	17,00	0,00
19372	KIT GROSAS 8 2PC	8203.10.10	060	5.409	UN	2	36,64	73,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3192	KIT JARDINAGEM C/4 PCS	3926.90.90	060	5.409	UN	7	11,61	81,27	0,00	0,00	0,00	0,17	0,00
5943	KIT LAVELLO 4 PECAS BR	3925.90.90	060	5.409	UN	3	20,60	61,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4992	KIT LAVELLO 4 PECAS BR/CRM	3925.90.90	060	5.409	UN	3	24,27	72,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1364	KIT LAVELLO 4 PECAS PT/CRM	3925.90.90	060	5.409	UN	2	24,27	48,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36673	KIT MANICURE	8214.20.00	060	5.409	UN	4	2,50	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36266	KIT MANICURE COM 9 PCS ZEIN Z327668	8214.20.00	060	5.409	UN	4	7,95	31,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
596	KIT P/CORTINA SIMPL.1,5M IMBUJA PRATIKO	7306.30.00	060	5.409	UN	4	14,67	58,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3703	KIT P/CORTINA SIMPL.2M IMBUJA PRATIKO	7306.30.00	060	5.409	UN	4	16,73	66,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 14/03/2025 Valor Total: R\$ 42.078,26 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2663 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	



**TANIA MARA CAMPANA ME**  
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro  
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP  
95700324  
Fone / Fax: (54) 34543324

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada  
1 Saída

Nº: 2663  
Série: 1



Chave de acesso  
**4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 6310 0009 3413**  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação <b>Saída para Transferencia</b>	Inscrição Estadual <b>0100184715</b>	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ <b>18.739.109/0003-72</b>	Protocolo de Autorização de Uso <b>243.250.076.174.486 14/03/2025</b>
---	---	--------------------------------------	-----------------------------------	--

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social <b>TANIA MARA CAMPANA ME</b>		<b>18.739.109/0001-00</b>	<b>14/03/2025</b>
Endereço	Bairro / Distrito	CEP	Data de Entrada/Saída
<b>RUA LUIZ MICHIELON, 1849</b>	<b>CRUZEIRO</b>	<b>95074000</b>	<b>14/03/2025</b>
Município	Fone / Fax:	UF	Inscrição Estadual
<b>Caxias do Sul</b>	<b>(54) 21325175</b>	<b>RS</b>	<b>0290713498</b>
<b>FATURA / DUPLICATA</b>			

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
	<b>5.487,17</b>			<b>42.078,26</b>
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				<b>42.078,26</b>

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>						
Nome / Razão Social		Frete por Conta	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J./C.P.F.
		<b>9 Sem Frete</b>				
Endereço			Município		UF	Valor Total da Nota
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto	
<b>1</b>						

<b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b>													
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS I.P.I.	

Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS I.P.I.	
68888	KIT P/CX ACOPL. ACIONAM.SUPERIOR HERC	8481.80.19	260	5.409	PC	1	65,46	65,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5236	KIT P/CX ACOPL. COMPL.SUPERIOR BLUKIT	8481.80.19	060	5.409	UN	2	92,27	184,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37986	KIT PARA BANHEIRO STANDER QUADRA	7616.99.00	060	5.409	UN	1	23,92	23,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36383	KIT PARAFUSOS FIX CX ACOPLADA - BLUKIT	3926.90.90	060	5.409	UN	12	9,97	119,64	0,00	0,00	0,00	0,17	0,00
3716	KIT PENEIRA PMG - SORTIDO	3924.10.00	051	5.152	UN	13	0,62	8,06	8,06	0,00	0,00	17,00	0,00
12019	KIT PINTURA 23CM	9603.40.90	060	5.409	UN	10	11,67	116,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10237	KIT PINTUTA ESPUMA 15CM 3 PCS	9603.40.90	060	5.409	UN	16	7,89	126,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1733	KIT PORTA MANTIMENTO 4 PECAS - SORTIDO	3924.10.00	051	5.152	UN	30	6,75	202,50	202,50	0,00	0,00	17,00	0,00
63666	KIT REGULADOR P/ GAS C/ MANGUEIRA	8481.10.00	051	5.152	UN	3	33,75	101,25	101,25	0,00	0,00	17,00	0,00
10345	KIT REPARO BICICLETA VIPAL	4008.21.00	060	5.409	UN	2	11,29	22,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30685	KOROMIX MONTANA 1L	3209.90.19	060	5.409	UN	9	36,97	332,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66185	LAMINA DE SERRA CIRCULAR P/ MADEIRA 24 DENTES O 110 MM	8202.31.00	260	5.409	UN	17	9,08	154,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66172	LAMINA DE SERRA CIRCULAR P/ MADEIRA 24 DENTES O 185 MM	8202.31.00	260	5.409	UN	7	25,63	179,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36994	LAMINA ESTILETE PRO 18MM 10 PCS - WORKER	8211.94.00	060	5.409	UN	7	5,91	41,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9361	LAMINA P/ ESTILETE 18MM	8211.94.00	060	5.409	UN	1	5,89	5,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36532	LAMINA P/ESTILETE 18MM LARGA (10) 8602 BRASFORT	8211.94.00	060	5.409	UN	100	0,50	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6675	LAMINA P/ESTILETE 18MM LARGA(10) MISTER	8211.93.90	060	5.409	UN	11	4,27	46,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37631	LAMINA P/ESTILETE 9MM ESTREITA (10) 8601 BRASFORT	8211.94.00	060	5.409	UN	101	2,17	219,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31808	LAMINA SERRA BIMETAL MISTER 24D FLEXIVEL	8202.10.00	060	5.409	UN	9	4,59	41,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15832	LAMINA SERRA MANUAL	8205.59.00	060	5.409	UN	21	4,91	103,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9702	LAMINA SERRA MANUAL NICHOLSON	8202.91.00	060	5.409	UN	78	6,99	545,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8994	LAMINA SERRA TICO-TICO MADEIRA	8205.59.00	060	5.409	UN	3	4,25	12,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11669	LAMINA T TICO MET 24D 70MM U IW14069 IRWIN(2)	8202.10.00	060	5.409	UN	5	10,95	54,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 14/03/2025 Valor Total: R\$ 42.078,26 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2663 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	



**TANIA MARA CAMPANA ME**  
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro  
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP  
95700324  
Fone / Fax: (54) 34543324

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada  
1 Saída

Nº: 2663  
Série: 1



Chave de acesso  
**4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 6310 0009 3413**  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação <b>Saída para Transferencia</b>	Inscrição Estadual <b>0100184715</b>	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ <b>18.739.109/0003-72</b>	Protocolo de Autorização de Uso <b>243.250.076.174.486 14/03/2025</b>
---	---	--------------------------------------	-----------------------------------	--

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social <b>TANIA MARA CAMPANA ME</b>		<b>18.739.109/0001-00</b>	<b>14/03/2025</b>
Endereço	Bairro / Distrito	CEP	Data de Entrada/Saída
<b>RUA LUIZ MICHIELON, 1849</b>	<b>CRUZEIRO</b>	<b>95074000</b>	<b>14/03/2025</b>
Município	Fone / Fax:	UF	Inscrição Estadual
<b>Caxias do Sul</b>	<b>(54) 21325175</b>	<b>RS</b>	<b>0290713498</b>
<b>Hora de Saída</b> <b>07:40:42</b>			

<b>FATURA / DUPLICATA</b>				
---------------------------	--	--	--	--

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
	<b>5.487,17</b>			<b>42.078,26</b>
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				<b>42.078,26</b>

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>				
Nome / Razão Social	Frete por Conta	Código ANTT	Placa do Veículo	UF
	<b>9 Sem Frete</b>			
Endereço	Município	UF	Valor Total da Nota	
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido
<b>1</b>				

<b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b>													
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS I.P.I.	
36213	LAMP HALOGENA INC A55 220V 120W 2700K AVANT	8539.21.10	051	5.152	UN	10	3,56	35,60	35,60	0,00	0,00	17,00	0,00
15243	LAMP LED A60 09W 6500K 803LM E27 BIV GALAXY ID	8539.21.90	051	5.152	UN	50	4,80	240,00	240,00	0,00	0,00	17,00	0,00
38029	LAMP LED A60 09W 6500K 810LM E27 BIV AVANT	8539.21.90	051	5.152	UN	60	2,39	143,40	143,40	0,00	0,00	17,00	0,00
11833	LAMP LED A60 09W 6500K E27 BIV MEGA LUMI	8539.21.90	051	5.152	UN	70	5,01	350,70	350,70	0,00	0,00	17,00	0,00
36519	LAMP LED T080 20W 6500K 1507LM E27 BIV GALAXY ID	8539.21.90	051	5.152	UN	20	5,00	100,00	100,00	0,00	0,00	17,00	0,00
37806	LAMP LED T100 30W 6500K 2400LM E27 BIV GALAXY ID	8539.31.11	060	5.409	UN	10	4,00	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37292	LAMPADA GELADEIRA FOGAO 40W E27 220V - LIEGE	8539.22.00	051	5.152	UN	10	2,37	23,70	23,70	0,00	0,00	17,00	0,00
7324	LAMPADA GELADEIRA/ MICRO E14	8539.22.00	051	5.152	UN	6	3,74	22,44	22,44	0,00	0,00	17,00	0,00
9037	LAMPADA GELADEIRA/FOGAO 40 W X 220 V E-27	8539.22.00	051	5.152	UN	3	3,99	11,97	11,97	0,00	0,00	17,00	0,00
10553	LAMPADA LED 12W	8539.52.00	060	5.409	UN	50	4,04	202,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8460	LAMPADA LED 15W	8539.52.00	060	5.409	UN	50	5,59	279,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20505	LAMPADA LED 15W E27 6500K BR BIV - LIEGE*	8539.21.10	051	5.152	UN	29	9,22	267,38	267,38	0,00	0,00	17,00	0,00
9226	LAMPADA LED 40W	8539.52.00	060	5.409	UN	10	11,18	111,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4124	LAMPADA LED BULBO A60 15W AUTOVOLT 6500K 1350 LUMENS E27	8539.52.00	060	5.409	UN	21	6,00	126,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
885	LAMPADA LED BULBO T70 20W AUTOVOLT 6500K E27	8539.52.00	060	5.409	UN	24	9,00	216,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13279	LAMPADA LED FLORESCENTE 10W	8539.52.00	060	5.409	UN	25	9,82	245,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12129	LAMPADA LED TUBULAR 205W 6500K BR BIV - LIEGE	8539.21.90	051	5.152	UN	18	15,91	286,38	286,38	0,00	0,00	17,00	0,00
18577	LAMPADA MICROONDAS 15W X 220 V ROSCA E-14	8539.22.00	051	5.152	UN	2	2,99	5,98	5,98	0,00	0,00	17,00	0,00
36886	LAMPADA TUBULAR LED 60CM 10W AUTOVOLT 270 6500K 900 LM	8539.52.00	060	5.409	UN	25	8,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37922	LAMPILAO A GAS PORTATIL PR - KALA	9405.50.00	060	5.409	UN	1	91,54	91,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
75	LANCA-CHAMAS 75CM	8468.10.00	060	5.409	UN	2	46,89	93,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12251	LANTERNA 12 LED	8513.10.10	060	5.409	UN	2	35,25	70,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13944	RECARREGAVEL LANTERNA 7 LED RECARREGAVEL	8513.10.10	060	5.409	UN	2	28,39	56,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 14/03/2025 Valor Total: R\$ 42.078,26 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2663 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	



**TANIA MARA CAMPANA ME**  
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro  
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP  
95700324  
Fone / Fax: (54) 34543324

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada  
1 Saída

Nº: 2663  
Série: 1



Chave de acesso  
**4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 6310 0009 3413**  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação <b>Saída para Transferência</b>	Inscrição Estadual <b>0100184715</b>	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ <b>18.739.109/0003-72</b>	Protocolo de Autorização de Uso <b>243.250.076.174.486 14/03/2025</b>
---	---	--------------------------------------	-----------------------------------	--

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social <b>TANIA MARA CAMPANA ME</b>		<b>18.739.109/0001-00</b>	<b>14/03/2025</b>
Endereço <b>RUA LUIZ MICHIELON, 1849</b>	Bairro / Distrito <b>CRUZEIRO</b>	CEP <b>95074000</b>	Data de Entrada/Saída <b>14/03/2025</b>
Município <b>Caxias do Sul</b>	Fone / Fax: <b>(54) 21325175</b>	UF <b>RS</b>	Inscrição Estadual <b>0290713498</b>
<b>FATURA / DUPLICATA</b>			Hora de Saída <b>07:40:42</b>

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
	<b>5.487,17</b>			<b>42.078,26</b>
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				<b>42.078,26</b>

**TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS**

Nome / Razão Social	Frete por Conta <b>9 Sem Frete</b>	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J./C.P.F.
Endereço	Município			UF	Valor Total da Nota
Quantidade <b>1</b>	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS	I.P.I.
11791	LANTERNA 9 LED	8513.10.10	060	5.409	UN	2	26,41	52,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36323	RECARREGAVEL	8513.10.10	060	5.409	UN	5	21,59	107,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5209	LANTERNA CREE LED TATICA 3AAA PR - WORKER	8513.10.10	060	5.409	UN	2	52,97	105,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37160	LANTERNA RECARREGAVEL 15 LEDS DTOOLS	9609.10.00	060	5.409	UN	4	5,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36999	SEXTAVADO FLEX LEOELEO 4527	9609.10.00	060	5.409	UN	4	3,50	14,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7497	LAPIS 24 CORES PVC	9609.10.00	060	5.409	UN	124	1,45	179,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
745	SEXTAVADO FLEX LEOELEO 4449	9609.10.00	060	5.409	UN	102	1,07	109,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22200	LAPIS CARPINTEIRO 7 - PARABONI 72PC	9609.10.00	060	5.409	UN	134	1,22	163,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1151	LAPIS CARPINTEIRO AMARELO - COLLINS	9609.10.00	060	5.409	UN	46	1,32	60,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36741	LAPIS CARPINTEIRO AZUL - IRWIN	9609.10.00	060	5.409	UN	213	1,30	276,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
605	LAPIS CARPINTEIRO IRWN	9609.10.00	060	5.409	UN	23	1,44	33,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36642	LAPIS P/ CARPINTEIRO FABER CASTELL	8424.30.10	060	5.409	UN	1	408,25	408,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
35983	LAVADORA ALTPRESSAO 1400W 220V - KALA	6910.90.00	060	5.409	UN	1	105,70	105,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36586	LAVAT.S/COLUNA IZY CAMELO DECA	6910.90.00	060	5.409	UN	2	132,62	265,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37307	LAVAT.S/COLUNA IZY CZ.REAL DECA	6910.90.00	060	5.409	UN	1	95,15	95,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
452	LAVAT.S/COLUNA SAVEIRO BR.GELO ROCA	6910.90.00	060	5.409	UN	1	95,15	95,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67423	LAVATORIO BR	3922.10.00	060	5.409	UN	3	47,09	141,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37527	LAVATORIO CANTO IZY BR.GELO DECA	6910.90.00	060	5.409	PC	1	191,25	191,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13943	LAVATORIO ECOM CZ CLARO	6910.90.00	060	5.409	UN	6	14,00	84,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36502	LAVATORIO HERC PEQUENO	6910.90.00	060	5.409	UN	2	8,80	17,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
786	LAVATORIO PLASTICO 36X28X15CM BR 38L - ASTRA	3922.10.00	060	5.409	UN	2	19,62	39,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36580	LED ENCE T100 50W E27 6500K AUTOVOLT - CAIXA UNICO	8539.52.00	060	5.409	UN	5	17,65	88,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1635	LED ENCE T5 TUBULAR 18W 6500K G5 AUTOVOLT - CAIXA UNICO	8539.52.00	060	5.409	UN	25	17,41	435,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	LED ENCE T70 30W E27	8539.52.00	060	5.409	UN	7	9,35	65,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 14/03/2025 Valor Total: R\$ 42.078,26 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2663 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	



**TANIA MARA CAMPANA ME**  
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro  
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP  
95700324  
Fone / Fax: (54) 34543324

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada  
1 Saída

Nº: 2663  
Série: 1



Chave de acesso  
**4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 6310 0009 3413**  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação <b>Saída para Transferencia</b>	Inscrição Estadual <b>0100184715</b>	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ <b>18.739.109/0003-72</b>	Protocolo de Autorização de Uso <b>243.250.076.174.486 14/03/2025</b>
---	---	--------------------------------------	-----------------------------------	--

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social <b>TANIA MARA CAMPANA ME</b>		<b>18.739.109/0001-00</b>	<b>14/03/2025</b>
Endereço	Bairro / Distrito	CEP	Data de Entrada/Saída
<b>RUA LUIZ MICHIELON, 1849</b>	<b>CRUZEIRO</b>	<b>95074000</b>	<b>14/03/2025</b>
Município	Fone / Fax:	UF	Inscrição Estadual
<b>Caxias do Sul</b>	<b>(54) 21325175</b>	<b>RS</b>	<b>0290713498</b>
<b>FATURA / DUPLICATA</b>			Hora de Saída <b>07:40:42</b>

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
	<b>5.487,17</b>			<b>42.078,26</b>
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				<b>42.078,26</b>

**TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS**

Nome / Razão Social	Frete por Conta	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J./C.P.F.
	<b>9 Sem Frete</b>				
Endereço	Município			UF	Valor Total da Nota
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto
<b>1</b>					

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS	I.P.I.
23196	6500K AUTOVOLT G-LIGHT LED-BULBO-HP-IN-E27-BR650	8539.21.90	051	5.152	UN	9	20,00	180,00	180,00	0,00	0,00	17,00	0,00
15520	OK-30W-BIVOLT-MG2400-C LED-BULBO-HP-IN-E27-BR650	8539.52.00	060	5.409	UN	10	25,34	253,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16213	OK-50W-BIVOLT-MK4000-F LED-PER-IN-BR6500K-200-15	8539.52.00	060	5.409	UN	10	6,14	61,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17608	W-BIVOLT-HE1350 LED-PER-IN-BR6500K-200-9W	8539.52.00	060	5.409	UN	537	3,35	1.798,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37682	-BIVOLT-HE810 LENTE MASCARA SOLDA	3926.90.90	060	5.409	UN	1	18,01	18,01	0,00	0,00	0,00	0,17	0,00
28699	ESCURA TON.10 LIGACAO FLEXIVEL P/DUCHA	8481.80.19	060	5.409	UN	4	22,81	91,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
43173	HIGIENICA CROM LIMA DE TUNGSTENIO MEIA	8203.10.10	060	5.409	UN	3	42,50	127,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37851	CANA 8- 200 MM LIMA ENXADA 8 - WORKER	8203.10.10	060	5.409	UN	6	7,00	42,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
606	LIMA ENXADA 8 C/CB - WORKER	8203.10.10	060	5.409	UN	3	9,19	27,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13979	LIMA ENXADA 8 NACIONAL LIMA ENXADA 8C CABO ENC -	8203.10.10	060	5.409	UN	6	8,32	49,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
39992	COLLINS LIMA MOTOSSERRA 8X3/16 -	8203.10.10	060	5.409	UN	2	18,12	36,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1739	WORKER LIMA MOTOSSERRA 8X3/32 -	8203.10.10	060	5.409	UN	10	3,82	38,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31340	WORKER LIMA P/ENXADA NICHOLSON	8203.10.10	060	5.409	UN	11	3,82	42,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6683	C/CABO LIMA P/MOTO SERRA 3/16	8203.10.10	060	5.409	UN	5	21,24	106,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3919	NICHOLSON LIMA P/MOTO SERRA 5/32	8203.10.10	060	5.409	UN	9	6,99	62,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3001	NICHOLSON LIMA P/MOTO SERRA 7/32	8203.10.10	060	5.409	UN	11	7,63	83,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1192	NICHOLSON LIMPA BORDAS 1 L - HTH	3402.90.39	060	5.409	UN	10	6,49	64,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21994	25111 LIMPA CONTATO SPRAY 300ML	2901.29.00	060	5.409	UN	2	23,78	47,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13228	MUNDIAL PRIME LIMPA FORNO SPRAY ZIP	3402.90.39	060	5.409	UN	11	7,56	83,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36771	300ML MY PLACE - LOTE 22112030 VALIDA	3402.90.39	060	5.409	UN	12	7,77	93,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7014	LIMPA FOSSA 1LT ETANIZ	3402.50.00	060	5.409	UN	10	14,30	143,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15087	LIMPA OBRA 5 LITROS	2806.10.20	060	5.409	UN	2	34,98	69,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36132	LIMPA OBRAS 1LT ETANIZ	3402.50.00	060	5.409	UN	11	13,79	151,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29408	LIMPA OBRAS 5LT ETANIZ	3402.50.00	060	5.409	UN	2	49,75	99,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	LIMPA OBRAS E PORCELANATO	3402.50.00	060	5.409	M2	6	34,74	208,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 14/03/2025 Valor Total: R\$ 42.078,26 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2663 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	



**TANIA MARA CAMPANA ME**  
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro  
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP  
95700324  
Fone / Fax: (54) 34543324

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada  
1 Saída

Nº: 2663  
Série: 1



Chave de acesso  
**4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 6310 0009 3413**  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação <b>Saída para Transferencia</b>	Inscrição Estadual <b>0100184715</b>	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ <b>18.739.109/0003-72</b>	Protocolo de Autorização de Uso <b>243.250.076.174.486 14/03/2025</b>
---	---	--------------------------------------	-----------------------------------	--

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social <b>TANIA MARA CAMPANA ME</b>		<b>18.739.109/0001-00</b>	<b>14/03/2025</b>
Endereço	Bairro / Distrito	CEP	Data de Entrada/Saída
<b>RUA LUIZ MICHIELON, 1849</b>	<b>CRUZEIRO</b>	<b>95074000</b>	<b>14/03/2025</b>
Município	Fone / Fax:	UF	Inscrição Estadual
<b>Caxias do Sul</b>	<b>(54) 21325175</b>	<b>RS</b>	<b>0290713498</b>
<b>FATURA / DUPLICATA</b>			Hora de Saída <b>07:40:42</b>

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
	<b>5.487,17</b>			<b>42.078,26</b>
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				<b>42.078,26</b>

**TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS**

Nome / Razão Social	Frete por Conta	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J / C.P.F.
	<b>9 Sem Frete</b>				
Endereço	Município	UF	Valor Total da Nota		
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto
<b>1</b>					

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas	
												ICMS	I.P.I.
40791	W-MAX 1 L												
37971	LIMPA PISO 1 LT	3402.39.90	060	5.409	M2	10	19,57	195,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36851	LIMPA PISO 1LT ETANIZ	3402.50.00	060	5.409	M2	6	14,00	84,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14964	LIMPA PISO CERAMICO 5LT NACIONAL #UN3264-8.0-III	3402.50.00	060	5.409	M2	4	28,90	115,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14964	LIMPA PISO CERAMICO 950ML NACIONAL #UN3264-8.0-III	3402.50.00	060	5.409	M2	12	15,81	189,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
363	LIMPA PISOS/PEDRAS POS OBRA 1L LINHAL	2806.10.20	060	5.409	M2	4	8,55	34,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
32163	LIMPA PORCELANATO 1L - KALA	3402.39.90	060	5.409	M2	9	19,57	176,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36301	LIMPA PORCELANATO 1LT ETANIZ	3402.50.00	060	5.409	M2	6	1,20	7,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
35994	LIMPA REJUNTE 1LT ETANIZ	3402.50.00	060	5.409	UN	3	12,76	38,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37045	LIMPA TUDO 1LT ETANIZ	3402.50.00	060	5.409	UN	5	14,75	73,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9658	LIMPA TUDO 950ML NACIONAL	3402.50.00	060	5.409	UN	18	8,91	160,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1183	LIMPADOR DE PORCELANATO POS OBRA 950ML	3402.90.39	060	5.409	M2	11	18,59	204,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36373	LINHA DE NYLON 0,80 LARANJA	5204.20.00	060	5.409	UN	10	5,93	59,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**CÁLCULO DO ISSQN**

Inscrição Estadual	Valor total dos Serviços	Base de Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN

**DADOS ADICIONAIS**

Informações Complementares <b>Transf.: 1.045 Origem: 11 Destino: 9</b>	Reservado ao Fisco